
Informace ze ZŠ – 2. pololetí 2021/2022 
 
Organizace školního roku 2022/2023 
Zahájení školního roku – čtvrtek 1. září 2022 – 8:00 kinosál KD 
Podzimní prázdniny – středa 26. října a čtvrtek 27. října 2022 
Vánoční prázdniny – pátek 23. 12. 2022 až pondělí 2. 1. 2023 vyučování od úterý 3. 1. 2023 
 
Provoz ve školní jídelně bude zahájen v pátek 2. září, první den je nutné přihlásit dítě u 
třídního učitele; způsob platby uveden na přihlášce ke stravování. 
Provoz školní družiny bude zahájen v pátek 2. září, zájemci se nahlásí u třídních učitelů, 
přednost mají žáci nižších ročníků zaměstnaných rodičů až do naplnění kapacity. 
 
Hodnocení prospěchu a chování  
 
1. třída (1,02*), Mgr. Martina Skalická, 21, žáků, 21 žáků prospělo s vyznamenáním: N. Berková,       
N. Bičianová, O. Bláha, B. Bláhová, F. Caha, P. Caha, S. Hruška, G. Chaloupková, M. Klička,                 
F. Kounek, Š. Kounek, T. Lelek, N. Málková, K. Marešová, L. Němec, L. Pivonka, A. Pivonková,          
M. Sedláková, V. Strašilová, J. Vlašín, J. Vrbka. Pochvalu obdrželo 15 žáků. 
 
2. třída (1,14*), Mgr. Alena Hirtová, 12, žáků, 12 žáků prospělo s vyznamenáním: G. Bártů,                   
V. Langerová, V. Martenková, P. Pelán O. Pokorný, J. Prstek, S. Růžičková, M. Solař, D. Stehlík,          
K. Suchá, D. Šilhavý, E. Vídenská. Osm žáků získalo pochvalu na vysvědčení. 
 
3. třída (1,14*), Mgr. Lucie Škodová, Mgr. Markéta Strašilová, 8 žáků, 7 prospělo s vyznamenáním:     
A. Dřímalová, E. Houzarová, K. Pařilová, Š. Slavíček, M. Stejskal, N. Šebestová, T. Václavková.  
Šest žáků získalo pochvalu na vysvědčení. 
 
4. třída (1,34*) Mgr. Vladislava Tománková. 17 žáků, 13 prospělo s vyznamenáním: J. Číhal,                  
A. Kounková, D. Lelková, F. Málek D. Mastný, N. Nevoralová, J. Novák, R. Novotný, E. Petrů,              
N. Píšová, V. Schillerová, M. Strašilová, Z. Víchová. Pochvalu obdrželo 15 žáků, 2 žáci obdrželi NTU     
a 1 žák DTU. 
 
5. třída (1,60*), Mgr. Lubomír Janoušek, 12 žáků, 3 žáci prospěli s vyznamenáním: T. Dvořák,              
O. Stehlík, J. Střítecký. 1 žák neprospěl a bude konat opravné zkoušky. 3 žáci dostali pochvalu na 
vysvědčení. 
 
6. třída (1,69*), Mgr. Radka Řepová, 26 žáků. 9 žáků prospělo s vyznamenáním: E. Čermáková,            
J. Chalupa, M. Kasáček, D. Řiháček, A. Simandlová, D. Veselý, S. Víchová, M. Vlčková,                            
V. Vrbková. 5 žáků získalo pochvalu, 4 žáci obdrželi NTU, 6 žáků DTU, 5 žáků DŘŠ a dva žáci sníženou 
známku z chování o jeden stupeň za neplnění školních povinností. 
 
7. třída (1,65*), Mgr. Vladimíra Špičková, 12 žáků, 5 žáků prospělo s vyznamenáním: V. Dvořák,              
M. Konvalina, T. Kuba,  L. Václavek, V. Větrovská. 8 žáků obdrželo na vysvědčení pochvalu, 2 žáci 
NTU, 2 žáci DTU a jeden žák sníženou známku z chování o jeden stupeň. 
 
8. třída (1,41*), Mgr. Filip Tesař, 16 žáků, 6 žáků prospělo s vyznamenáním: M. Dvořáková,                  
J. Janíčková, B. Nováková, T. Novotná, Z. Špička, E. Švejdíková. Ve třídě bylo uděleno 11 pochval, 1 
žák obdržel NTU. 
 
9. třída (1,77*), Mgr. Marie Dohnalová, 18 žáků, 2 žáci prospěli s vyznamenáním: M. Bláha,                  
D. Vrbková. 3 žáci dostali pochvalu. 2 žáci obdrželi NTU, 2 žáci DTU, 2 žáci DŘŠ a dva žáci sníženou 
známku o jeden stupeň. 
 
Absence žáků: průměr na žáka 55,42 hodin za II. pololetí školního roku 
Pozn. Tučně zvýrazněná jména označují děti, které na vysvědčení získaly samé jedničky 
* průměr třídy (součet průměrů jednotlivců / počet žáků ve třídě) 



 

Zvláštní ocenění 
 
Dějepravné soutěžení – Muzeum Třebíč (23 účastníků) 
9. třída – 7. místo (S. Hamerníková, M. Mašlán, M. Molák, M. Puchner, Z. Špička, J. Švejdíková) 
8. třída – 8. místo (M. Dvořáková, D. Kacetl, B. Nováková, T. Novotná, D. Obůrka, E. Švejdíková) 
Krajské finále – stavebnice TEIFOC 
7. třída – V. Dvořák, K. Ferenc, J. Ondráček, V. Větrovská 
8. třída - Z. Špička, E. Švejdíková 
Navrhni svůj dům -finále soutěže SPŠS Třebíč 
8. třída – L. Brychtová, B. Číhalová, M. Dvořáková, D. Kacetl, Z. Špička, E. Švejdíková 
Budíkovský skřivánek – DDM Budík Moravské Budějovice 
Veronika Strašilová – 3. místo v pěvecké soutěži 1. – 3. tříd 
 
Nejlepší sběrači starého papíru:  
1. Natálie Píšová (4. třída) 2.610 kg 
2. Ondřej Michálek (6. třída) 2.420 kg 
3. Štěpán Dvořák (7. třída) 1.872 kg 
Celkem vybráno 27.380 kg starého papíru, peníze rozděleny do tříd podle odevzdaného množství. 
            
Nejlepší sběrači léčivých bylin: 
1. Štěpán Slavíček (3. třída) 
2. Natali Bičianová (1. třída) 
3. Zbyněk Špička (8. třída) 
 
 
Kontakt: ředitel 568 455 531; 602 180 690; dohnal@zszeletava.cz ; ekonomka: 568 455 231, sborovna 1. st: 568 455 532;  
sborovna II. stupeň: 568 455 236, ŠJ ZŠ: 568 455 407;  Mateřská škola: 568 455 343;     www.zszeletava.cz 

 
         

 

mailto:dohnal@zszeletava.cz
http://www.zszeletava.cz/

